
 

 

INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Warszawa, dn. 10.08.2018 

 

Nr sprawy:  BFO-W-ZAO-271-13/2018 

Nazwa i adres 

Zamawiającego 

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m. st. Warszawy 

 ul. Rogalińska 2, 01-206 Warszawa 

Przedmiot zamówienia Wykonanie kompleksowych prac archiwizacyjnych w 

Dzielnicowym Biurze Finansów Oświaty – Wola m. st. 

Warszawy, z siedzibą w Warszawie, ul. Rogalińska 2 

Tryb postępowania Art. 4 pkt. 8 ustawy p.z.p 

 

 

Nazwa (firmy) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy, 

którego ofertę 

wybrano 

SYSTEM AD Łupij, Roguski Sp.j. 

03-450 Warszawa 

Ul. Ratuszowa 11 

 

Uzasadnienie 

wyboru oferty 

Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z formułą oceny 

określoną w zapytaniu ofertowym 

Cena oferty brutto:  

13800 zł 

 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty i porównania 

złożonych ofert 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy / wartość oferty 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena: 60% 

 

Razem 

Referencje i 

doświadczenie: 

40% 

1 

SYSTEM AD Łupij, Roguski Sp.j. 

03-450 Warszawa 

ul. Ratuszowa 11 

 

60  

 

100 
40 

2 

Piotr Wiśniewski KPW – Konsulting 

03-996 Warszawa 

ul. Mikołajczyka 17m13 

34,07  

74,07 
40 

 

3 

 

Elearchiv Andrzej Sokołowski 

01-494 Warszawa 

ul. Kaden Bandrowskiego 

13,46  

 

53,46 
40 

 

             

 

 
 


